



PRESSMEDDELANDE
2011-05-05
Stockholm

Årsstämma i energi- och miljöteknikkoncernen Opcon

Opcon AB:s årsstämma ägde rum onsdagen den 4 maj 2011 på Citykonferensen i Stockholm.

Koncernchefen Rolf Hasselström konstaterade att 2010 varit ett svårt år för bolaget, framförallt beroende på den svaga investeringskonjunkturen och problem inom den svenska bioenergidelen.

– Det här har varit en svår period. Nu genomför vi ett stort besparings- och omstruktureringsprogram som sänker kostnaderna med 35-40 miljoner kronor in i 2012. Samtidigt har inledningen på andra kvartalet varit positiv där flera saker fallit på plats, inte minst samarbetet som inletts med Baosteel för att ta Opcon Powerbox till den kinesiska marknaden och nu senast tilldelningsbeslutet från Göteborgs Energi som ser ut att kunna bli en rekordorder på 80 miljoner kronor. Tillsammans med sjösättandet av besparings- och omstruktureringsprogrammet räknar vi med att ha inlett ny period där lönsamheten successivt förbättras samtidigt som omsättningen växer, sade Rolf Hasselström.

Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att Opcons styrelse ska bestå av sex ledamöter utan suppleanter, och omvalde Mats Gabrielsson till ordförande samt Ulf Ahlén, Kenneth Eriksson, Rolf Hasselström och Bengt E Johnson.

Som ny styrelseledamot invaldes Bill Tunbrant, 60, Strängnäs som ersatte Nina Linander som avböjt omval. Bill Tunbrant är civilingenjör KTH, med en bred industriell bakgrund som bland annat vd för företag i olika branscher. Han har internationell erfarenhet och har arbetat i Kina. Bill Tunbrant har också stor erfarenhet från styrelsearbete och har hittills haft ett 20-tal styrelseuppdrag, bland annat i Nibe AB.

Arbetstagarrepresentanter i styrelsen är Maurizio d'Agostino för IF Metall och Karin Hansen för Unionen.

De viktigaste besluten i övrigt, alla i enlighet med styrelsens förslag:

Moderbolagets och koncernens resultat- och balansräkningar fastställdes, och styrelsen och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2010.

Arvodet till styrelsens ordförande och styrelseledamöter samt beslut om riktlinjer för ersättning till vd och andra ledande befattningshavare fastställdes.

Opcons valberedning omvaldes – ledamöterna är Anders Thorendal, Mats Gabrielsson, Peter Wahlberg och Per Egeberg.

Opcon ska i ett incitamentsprogram emittera högst 200 000 teckningsoptioner, där varje option berättigar till en aktie i Opcon AB, till ledande befattningshavare i Opconkoncernen. Stämmans beslut var enhälligt.

Opcon ska i ett incitamentsprogram emittera högst 200 000 teckningsoptioner, där varje option berättigar till en aktie i Opcon AB, till nuvarande och eventuella tillträdande styrelseledamöter i Opcon AB. Mats Gabrielsson och Rolf Hasselström ska ej omfattas av tilldelningen. Stämmans beslut var enhälligt.

Opcon ska emittera 2 200 000 teckningsoptioner, som med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska tecknas av GEM Global Yield Fund Limited. Skälet till avvikelsen är att stärka Opcon AB samt tillföra kapital. En teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie i bolaget till en teckningskurs om 24 kr per aktie. Stämmans beslut var enhälligt.

Styrelsen bemyndigades att vid ett eller flera tillfällen fram till nästa årsstämma fatta beslut om nyemission av aktier och/eller emission av konvertibler och/eller teckningsoptioner. Genom beslut med stöd av bemyndigandet ska aktiekapitalet kunna ökas med högst 40 000 000 kronor och högst 8 000 000 aktier. Syftet med bemyndigandet är att ge styrelsen handlingsfrihet i samband med företagsförvärv och kapitalanskaffning. Stämmans beslut var enhälligt.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Niklas Johansson, vice president, Investor Relations, tel. 08-466 45 00, 070-592 54 53

Opcon AB, Box 15085, 104 65 Stockholm
Tel. 08-466 45 00, fax 08-716 76 61
e-post: info@opcon.se
www.opcon.se

Om Opconkoncernen

Opcon är en energi- och miljöteknikkoncern som utvecklar, producerar och marknadsför system och produkter för miljövänlig, effektiv och resurssnål energianvändning.

Opcon har verksamhet i Sverige, Kina, Tyskland, Storbritannien. Antalet anställda är cirka 400. Aktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm. Koncernen är uppdelad i två affärsområden:

Renewable Energy arbetar med framställning av el ur spillvärme, bioenergieladade värme- & kraftvärmeanläggningar, pelleteringsanläggningar, torkning av biomassa, hanteringssystem för biobränslen, slam etc, hanteringssystem för naturgas, industriell kyla, rökgaskondensering, rening av rökgaser, luftsystem för bränsleceller samt mätning och övervakning av processer.

Engine Efficiency arbetar i huvudsak med energieffektiv solenoidteknik och tändsystem för förbränningsmotorer inklusive etanol-, naturgas- och biogasmotorer.